

RAPPORTO DI PROVA N. 378617

Cliente

CASALI S.p.A.

Zona Industriale C.I.A.F., 6 - 60015 CASTELFERRETTI (AN) - Italia

Oggetto

**membrana impermeabilizzante denominata
"Supra Antigrandine 5 mm"**

Attività

**resistenza alla grandine secondo
la norma UNI EN 13583:2012**



Risultati

Attività	Tipo di supporto	Risultato
determinazione della velocità di danneggiamento " v_d "	rigido	45 m/s
	morbido	61 m/s

Commessa:
86588

Provenienza dell'oggetto
campionato e fornito dal cliente

Identificazione dell'oggetto in accettazione:
2020/2888 del 21 dicembre 2020

Data dell'attività:
dal 22 dicembre 2020 al 23 dicembre 2020

Luogo dell'attività:
Istituto Giordano S.p.A. - Strada Erbosa Uno, 72 -
47043 Gatteo (FC) - Italia

I risultati si riferiscono solo all'oggetto in esame, così come ricevuto, e sono validi solo nelle condizioni in cui l'attività è stata effettuata. Il presente documento è la traduzione in lingua italiana del rapporto di prova n. 378617 emesso in lingua inglese; in caso di dubbio è valida la versione in lingua inglese. Data della traduzione: 30 dicembre 2020.

L'originale del presente documento è costituito da un documento informatico firmato digitalmente ai sensi della Legislazione Italiana applicabile.

Responsabile Tecnico di Prova:

Ing. Chiara Bastoni

Responsabile del Laboratorio di Security and Safety: Dott. Andrea Bruschi

Compilatore: Dott. Marina Bonito

Revisore: Dott. Andrea Bruschi

(*) secondo le dichiarazioni del cliente.

Bellaria-Igea Marina - Italia, 30 dicembre 2020

L'Amministratore Delegato